
Stránka 1 z 2 

 

 

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM III 

dle ust. § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „ZVZ“) 

 

Zadavatel – Město Týnec nad Sázavou, se sídlem Týnec nad Sázavou, K Náklí 404, PSČ: 257 

41, IČO: 00232904, zastoupený Mgr. Martinem Kadrnožkou, starostou (dále jen „zadavatel“), 

poskytuje tímto dodatečné informace k zadávacím podmínkám veřejné zakázky „Zajištění 

správy, provozu, údržby, oprav a obnovy veřejného osvětlení na správním území Města 

Týnec nad Sázavou“ na základě předchozí žádosti ve smyslu ustanovení § 49 odst. 2 ZVZ. 

V návaznosti na obdržené žádosti zadavatel níže uvádí přesné znění žádostí a připojuje 

k nim dodatečné informace. 

Dodatečné informace zadavatel uveřejnil, včetně přesného znění žádosti, rovněž na profilu 

zadavatele. 

 

Žádost o dodatečné informace č. 3 (obdržena dne 22. 12. 2015): 

Dotaz č. 1 

 

V příloze ZD č. 8 zadávací dokumentace požadujete ve výkazu výměr u staveb SO 9 – SO 

15 nacenit náklady na realizaci stavby bez existence projektové dokumentace a územního 

rozhodnutí. V tomto případě nelze relevantně odhadnout reálné náklady na provedení 

stavby bez předem jasně definovaných položek. Jsou známy podmínky pro realizaci 

staveb SO 9 – SO 15? 

 

 

Informace zadavatele: 

Zadavatel v zadávacích podmínkách veřejné zakázky vymezil v souladu s požadavky ZVZ 

předmět veřejné zakázky dostatečně jasně, srozumitelně, konkrétně a ve všech 

podrobnostech nezbytných pro zpracování nabídek. 

Zadavatel: 

Město Týnec nad Sázavou 

K Náklí 404, 257 41 Týnec nad Sázavou 

IČO: 00232904 

 

Název veřejné zakázky: 

„Zajištění správy, provozu, údržby, oprav a obnovy veřejného osvětlení na správním 

území Města Týnec nad Sázavou“ 

 

zadávaná v otevřeném řízení podle ust. § 27 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 



Stránka 2 z 2 

 

Podrobné podmínky pro realizaci staveb SO9 až SO15 jsou uvedeny v zadávacích 

podmínkách veřejné zakázky, zejména v příloze zadávací dokumentace č. 12 - Popis staveb, 

č. 9 - Specifikace předmětu plnění a č. 14 - Grafická příloha popisu staveb. 

 

Dotaz č. 2 

 

Je možné všem účastníkům zaslat detailní výkaz výměr (příloha č. 8), který přesně definuje 

rozsah realizace staveb SO 9 – SO 15? 

 

Informace zadavatele: 

Jak již zadavatel uvedl v odpovědi na dotaz č. 1, zadavatel považuje zadávací podmínky za 

komplexní a nebude tak v této věci poskytovat dodavatelům jakékoliv další informace. 

Zadávací podmínky veřejné zakázky tak zůstávají neměnné. 

 

Dotaz č. 3 

 

Je povinností každého účastníka si předem ověřit možnosti existence sítí, dotčených orgánů 

a vlastníků pozemků před samotným naceněním akcí SO 9 – SO 15 přílohy č. 8 zadávací 

dokumentace? 

 

Informace zadavatele: 

Existence sítí a požadavky dotčených orgánů se budou řešit při projednávání stavby. 

Pozemky jsou ve vlastnictví zadavatele. Dodavatel musí garantovat nabídnutou cenu 

a termíny plnění. Zda si předem ověří existenci sítí, stanoviska dotčených orgánů je jeho 

rozhodnutí. 

 

V Týnci nad Sázavou dne 30. 12. 2015 

 

 

 

Mgr. Martin Kadrnožka 

starosta 

Město Týnec nad Sázavou 

(podepsáno elektronicky) 

 

 


		2015-12-30T10:27:17+0100
	Schvaluji tento dokument




